

**Nr 10.**

Av herr **Leander**, *angående försäljning till metodist-episkopalförsamlingen i Karlskrona av viss kronan tillhörig mark.*

När metodist-episkopalförsamlingen i Karlskrona, som i vederbörlig ordning blivit legaliserad, för någon tid sedan skulle vidtaga vissa ombyggnadsarbeten uti sin gudstjänstlokal och i dylikt syfte hos stadens byggnadsnämnd anhöll om fastställelse å inlämnade ritningar, befanns det, att den tomt, varå församlingens kyrka blivit uppförd, till någon del eller till en areal av 45 kv.-meter tillhörde kronan. Nämnda förhållande var en fullständig överraskning och nyhet för metodistförsamlingen och torde likaledes ha varit det för stadens myndigheter.

Självfallet vill församlingen ha hela sin kyrka på fri grund och önskar därför att få friköpa det område av kyrkotomten, som tillhör kronan. Men då församlingen dessutom saknar fri infart till sin å kyrkans västra sida belägna gårdsplan, anhåller den att förutom ovannämnda 45 kv.-meter få inköpa ytterligare omkring 150 kv.-meter av den kronan tillhöriga utefter Styrmansgatan belägna tomten nr 25 i 13 kvarteret av Karlskrona stad. Området det här gäller gränsar omedelbart till den del av kyrkotomten, som kronan äger, och utgöres av en ojämn stenbacke, som för kronans räkning måste anses så gott som värdelös. Att den skulle komma att i framtiden bebyggas är otänkbart. En av stadens byggmästare A. J. Johansson har åsatt tomten ett värde av kronor 1:25 per kv.-meter.

En planritning eller skiss över området i fråga skall tillhandahållas vederbörande utskott.

Jag vågar hemställa,

det riksdagen ville bemyndiga Kungl. Maj:t att för det pris, Kungl. Maj:t efter verkställd värdering kan finna skäligt bestämma, till metodist-episkopalförsamlingen i Karlskrona försälja dels den kronan tillhöriga delen av den tomt, varå församlingens kyrka är uppförd, och dels

därutöver omkring 150 kv.-meter av den invid kyrkan belägna obebyggda tomten nr 25 i 13 kvarteret av Karlskrona stad.

Stockholm den 15 januari 1929.

*Ulrik Leander.*